کتابائیامفورستر،منتشرشددنزلواشینگتنبااتللوبهبرادویبازمیگرددیوانوِنچی،ایرانشناسچینیازدنیارفت
مرکز فرهنگی شــهر کتاب با اعلام این خبر نوشته است: »استاد
یوان وِن چی، عضو آکادمی علوم اجتماعی چین، از استادان برجسته
ایران شــناس در چین و از تبار فارســی دانان و ادب شناسان بزرگی
همچون استاد جان هون نیِن )مترجم شاهنامه به چینی( پس از سالها
فعالیت فرهنگی و علمی، روز یکشنبه 20 اسفند 1402 مطابق با 10

مارس 2024 در سن ۸۳ سالگی چشم از جهان فروبست.
از آثار وی می توان به ترجمه دفتر ســوم مثنوی، ترجمه اوستا، و
کتاب »ثنویت: پژوهش هایی در اساطیر دینی ایران باستان« به زبان
چینی اشاره کرد. او در سالهای اخیر کتابی در زمینه تصوف و مثنوی
مولانا در دست نگارش داشت.